pré_c,. 333/202,,

3
f

Câmara Munkital delkAedf

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PARANÁ

Oficio n° 031/2020-LHF 	 Curitiba, 18 de fevereiro de 2020.

Ilmo. Sr.
Antonio Zoio
Presidente da Câmara Municipal de
Toledo/PR

Assunto: Convite para solenidade de entrega de 102 ambulância para os Municípios
e 62 logans para as regionais de saúde do Estado do Paraná com investimentos de R
16 Milhões de Reais, dia 04/03/2020, às 09:30 horas, Palácio Iguaçu, Curitiba/PR.

Senhor Presidente:

Pelo presente, convido Vossa Excelência para a solenidade de entrega de
102 ambulância para os Municípios e 62 logans para as regionais de saúde do Estado
do Paraná com investimentos de R$ 16 Milhões de Reais, a ser realizado no dia 04
de março do ano de 2020, às 09:30 horas, Palácio Iguaçu, Praça Nossa Senhora de
Salette, s/n°, Centro Cívico, nesta Capital/PR.

Aproveito o momento para solicitar, também, que este convite seja
estendido para os demais vereadores dessa Casa Legislativa.

Nestes termos, aproveito a oportunidade para agradecer a atenção
dispensada e reiterar protestos de elevada estima e distinguido apreço.

Atenciosamente

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

00002

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA N° 105.2020

Considerando oficio n° 031/2020-LHF, protocolo n° 333/2020, encaminho
ao Departamento Administrativo para publicação nos murais da Câmara, em
seguida publicação e arquivamento.

Toledo, 28 de fevereiro de 2020.

Antonio Zóio

Presidente da Câmara Municipal de Toledo

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi. 1049 - Centro - CEP 859130-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913

www.toledo.pr.leq.br  camara@c-toledo.pr.gov.br

	00000001
	00000002